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Złoty Medal i Acanthus Aureus dla Hörmann Polska na targach Securex 2026

 Podczas Międzynarodowych Targów Zabezpieczeń Securex 2026 firma Hörmann Polska otrzymała dwie prestiżowe
nagrody. Złoty Medal Grupy MTP przyznano mobilnej zaporze drogowej Road Blocker M30, a prezentacja oferty na
stoisku targowym została wyróżniona statuetką Acanthus Aureus.

Międzynarodowe Targi Zabezpieczeń Securex w Poznaniu należą do najważniejszych wydarzeń poświęconych
bezpieczeństwu oraz ochronie osób, mienia i informacji organizowanych w Europie Środkowo-Wschodniej. Swoje
produkty przedstawiają tu zarówno liderzy rynku, jak i wyspecjalizowane firmy, które dostarczają zaawansowane
technologie oraz oferują usługi dla poszczególnych sektorów. Targi Securex to również okazja do wyróżnienia
wystawców prestiżowymi Złotymi Medalami Grupy MTP. O ich przyznaniu decyduje Sąd Konkursowy złożony z
ekspertów, którzy oceniają innowacyjność, jakość i walory użytkowe produktów. 

Firma Hörmann Polska zdobyła Złoty Medal Targów Securex 2026 za mobilną zaporę drogową Road Blocker M30,
której zadaniem jest zabezpieczanie miejsc o średnim natężeniu ruchu przed niekontrolowanym wjazdem pojazdów.
Może być ona stosowana przy budynkach użyteczności publicznej, obiektach infrastruktury krytycznej oraz w
przestrzeni miejskiej, gdzie potrzebne jest szybkie zamknięcie przejazdu i równie sprawne przywrócenie ruchu.
Modułowa konstrukcja zapory pozwala dopasować ją do dowolnej szerokości drogi i zainstalować w ciągu 20 minut
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bez zakotwiczania w podłożu i podłączenia do zasilania. Jej konstrukcja umożliwia również swobodne przechodzenie
pieszych. Wysoki poziom bezpieczeństwa potwierdzają certyfikaty, m.in. odporności na uderzenia o energii 750 000 J.
Zapory Road Blocker M30 są bardzo skutecznym rozwiązaniem ochrony przestrzeni publicznej i zdobywają zaufanie
samorządów. Urząd Miasta Stołecznego Warszawy zabezpiecza za ich pomocą reprezentacyjne miejsce w stolicy, jakim
jest Trakt Królewski.

Drugim z otrzymanych przez Hörmann Polska wyróżnień jest statuetka Acanthus Aureus. Grupa MTP przyznaje ją
wystawcom, którzy potrafią dobrze wykorzystać narzędzia expo marketingu w budowaniu wizerunku i wartości
biznesowej. Podczas targów Securex firma Hörmann stworzyła profesjonalną przestrzeń do spotkań z klientami, a
produkty zostały zaprezentowane w sposób eksponujący ich działanie i możliwości zastosowania. Na stoisku pokazano
m.in. pracę różnego typu słupków automatycznych wraz z podglądem części montowanej pod poziomem gruntu.
Zaprezentowano także różne warianty otwierania szlabanów oraz specjalistyczne drzwi do centrów danych. Oprócz
mobilnej zapory drogowej Road Blocker M30 zwiedzający mogli zobaczyć przenośne blokady OktaBlock, które służą
do szybkiego zabezpieczania wydarzeń organizowanych w miejscach publicznych. 

Złoty Medal Grupy MTP podczas otwarcia Targów Securex 2026 odebrał prezes Zarządu Hörmann Polska sp. z o.o.
Krzysztof Horała wraz ze współpracownikami: Aleksandrą Stachowiak oraz Alessandrą Acerbis
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Zapora drogowa Road Blocker M30

Stoisko Hörmann Polska na Targach Zabezpieczeń Securex 2026

Hörmann Polska
press box
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